PAGE

Indicação 992no , de 2009

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito em exercício, Senhor Ruy Manoel Alves dos Santos, a desobstrução de galerias de águas pluviais e tubulação das ruas do Bairro Savoy I.

Tal medida justifica-se tendo em vista o transbordo das águas dentro das residências do local indicado, salientando ainda que a presente indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em  09 de Novembro de 2009.

Valdir Gonçalves Mendes (Valdir do Açougue)
Vereador

“Indica ao Executivo, a desobstrução de galerias de águas pluviais e tubulação das ruas do Bairro Savoy I”.